

Wszyscy jesteśmy różami — pliszka

Od autora: Bardzo niedoskonałe, ale osobiście ważne.

Wykopane z szuflady

A co gdyby wszystkie kwiaty były egoistami?

Co by z tego wynikło dla świata?

Wraz z oślepiającymi promieniami wiosny budzą się w topniejącej pierzynie pierwsze krokusy i przebiśniegi. Zaraz po nich na drzewach pojawiają się bobasowate zielone listki. Gałęzie obfitują w soczystość, rodząc coraz to nowsze pączki i łodygi. Wkrótce, gdy drzewa zmienia swą postać z wychudzonej staruszki w pulchną chmurę zieloności, zdobędą nowy cel. Po etapie "odrodzić się" pierwszy motyl szepnie im do ucha "zrodź".

Wiosna w pełni ogarnie lasy, pola, łąki.

Kwiaty, które miały cieszyć jedynie wyglądem i pyłkiem, będą znikać, zostawiając miejsca na nowe modelki.

W tym wszystkim pojawiają się kwiaty wyjątkowe. Kwiaty zdolne do poświęceń.

Tulipany, róże, krokusy... kwitną, przekwitają i żegnają się na pewien czas ze światem głębokim ukłonem w stronę publiczności. Wykorzystują one całe swe piękno, by przez swoją żywotność cieszyć oko widza jak najdłużej.

Lecz są także kwiaty, które i po swoim przedstawieniu chcą dać coś światu. Poświęcają piękno, upuszczają na ziemię z gracją swoje płatki, by pracować dalej nad wnętrzem i rozwojem... by jeszcze raz zachwycić świat.

Przekwitają. I rodzą owoce.

To szlachetne poświęcenie z ich strony zważając na to, że kiedy zrywamy owoc nikt nie myśli o kwiecie.

Co by było, gdyby te kolorowe śliczności tak bardzo zapatrzyłyby się w siebie, że nie pozwoliłyby oddać swego piękna w ramach wykarmienia świata. Jakże wiele zdrowia ukradły by ludzkości...

Ogromne szczęście mamy, że Bóg postanowił wpoić w ich małe zielone główki heroiczną postawę poświęcenia się dla sprawy wyższej.

Radą dla wszystkich ludzi mogło by być naśladowanie kwiatów poziomek i śliwek. A nie róż i tulipanów.

Piękno przeminie tak czy siak - dziękujmy Bogu że dał nam wybór - i to od nas zależy czy przekwitniemy jak ulotna chwila, wspomnienie... czy dla ważnej sprawy.

Kopiowanie tekstów, obrazów i wszelkiej twórczości użytkowników portalu bez ich zgody jest stanowczo zabronione. (Ustawa o prawie autorskim i prawach pokrewnych, Dz.U. 1994 nr 24 poz. 83 z dnia 4 lutego 1994r.).

pliszka, dodano 22.02.2024 10:25

Dokument został wygenerowany przez www.portal-pisarski.pl.